DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BATE O TAMBOR OU “CHUTA
QUE É MACUMBA”: UMA AULA DE CULTURA E RELIGIOSIDADE AFRO-BRASILEIRA
EM JUBIABÁ DE JORGE AMADO de autoria de SEVERINO FÉLIX COUTINHO JÚNIOR,
NOALDO CARDOZO DIAS, LUCICLÉIA SANTOS DA SILVA ANDRADE, ANDRÉA
CRISTINA DO NASCIMENTO MONTEIRO SOUTO, foi publicado nos Anais III CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/19852

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/19852